
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  XL  сесія    VIІI   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
14 липня 2023 року                   м. Ужгород                                    № 1369 

 

Про зміни до персонального  

складу постійних комісій 

  

Керуючись пунктом 2 частини 1 статті 26, частини 2 статті 47 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

міська рада ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до рішення XXXVIII сесії Ужгородської міської ради VIII 

скликання 20.06.2023 № 1320 «Про персональний склад постійних комісій 

Ужгородської міської ради VIII скликання", а саме: 

1.1. Затвердити депутата Качура Віктора Миколайовича секретарем 

постійної комісії з питань житлово-комунального господарства, благоустрою, 

екології та комунальної власності.  

1.2. Вивести депутата Коціпака Віталія Олексійовича зі складу постійної 

комісії з питань соціально – гуманітарної політики,  Регламенту та 

депутатської етики та ввести його до складу постійної комісії з питань 

житлово-комунального господарства, благоустрою, екології та комунальної 

власності.  

1.3. Вивести депутата Нергеша Віктора Вікторовича зі складу постійної 

комісії з питань житлово-комунального господарства, благоустрою, екології 

та комунальної власності та ввести його до складу постійної комісії з питань 

соціально – гуманітарної політики,  Регламенту та депутатської етики.  

1.4. Вивести депутата Погорєлова Андрія Вікторовича зі складу 

постійної комісії з питань житлово-комунального господарства, благоустрою, 

екології та комунальної власності, депутатів Рибу Андрія Юлійовича та 

Матюка Ігора Андрійовича зі складу постійної комісії з питань соціально – 

гуманітарної політики,  Регламенту та депутатської етики.  

2. Депутатам Погорєлову Андрію Вікторовичу, Рибі Андрію Юлійовичу 

та Матюку Ігорю Андрійовичу з метою виконання вимог законодавства про 

здійснення депутатських повноважень, визначитися та подати заяви щодо 

подальшої роботи в постійних комісіях.   

3. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря ради. 

 

Міський голова                                                                           Богдан АНДРІЇВ         


